ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – тридцать первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

27 января  2022 года                        № 252

г.Котовск

О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске

 за особые условия осуществления должностных полномочий

 председателя Контрольно-счетной комиссии города Котовска

Тамбовской области

            Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ « Об общих

принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных органов», законом

Тамбовской области от 27.12.2021г. № 40-З «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Тамбовской области в сфере организации и

деятельности органов внешнего государственного (муниципального)

финансового контроля», учитывая заключение постоянных   комиссий

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л :

    1. Установить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за

особые условия осуществления должностных полномочий председателю

Контрольно-счетной комиссии города Котовска Тамбовской области

продолжительностью 17 календарных дней.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).

       Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов                                              А.В.Кочетков